
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U9 - 2017

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 9:25   Место проведения   Зал на Сахарова 37Б (Дворец
Дзюдо)

  Спартак-ЕК Академ   ФА Лидер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

46 Давыдов Фёдор
95 Кекель Марк
97 Кладов Герман
98 Ложкин Максим

Максимова Ульяна
10 Пестов Артем
34 Соколов Павел
55 Судаков Илья
33 Тюменцев Марк
80 Шакуров Руслан
18 Шарунов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абузин Константин
Адамян Эрик
Баженов Артемий
Бойсен Николас
Васьков Андрей
Вахрушев Иван

20 Дернов Андрей
Кузин Владислав
Малышев Кирилл
Петрусенко Артем
Раисян Гор
Шишмакова Евдокия

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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